

**Årsredovisning**  
för  
**GLn Produkter AB**  
559158-0062

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-25.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Sofie Berglund, Styrelseledamot  
2026-02-25

Styrelsen för GLn Produkter AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget tillverkar transportörsystem och specialmaskiner till andra företag samt tillhandahåller viss legotillverkning, tillverkar trädgårds- och heminredning i stål-utföranden, kapitalförvaltning.

Företaget har sitt säte i Vadstena.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har under året upprättat kontrollbalansräkning vid ett tillfälle 250228. Kontrollbalansräkningen visade att bolagets egna kapital var intakt.

En väsentlig förändring i ägarstrukturen ägde rum under Q3. Nya ägare är numera Sofie Berglund och Mats Lindgren.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	6 812	4 035	6 317	4 450
Resultat efter finansiella poster	1 085	-757	-139	-563
Soliditet (%)	8	-19	4	11

Omsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år.

Ökningen kan huvudsakligen hänföras till en högre orderingång, driven av ett ökat förtroende från både befintliga och nya kunder. Under året har bolaget även stärkt sina kundrelationer genom förbättrad service, ökad närvaro och mer långsiktiga samarbeten, vilket har bidragit till återkommande affärer och större affärsvolym. Sammantaget har dessa faktorer haft en positiv inverkan på bolagets försäljning och omsättnings-utveckling.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	210 000	-35 157	-757 094	<b>-582 251</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-757 094	757 094	<b>0</b>
Årets resultat			853 019	<b>853 019</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>210 000</b>	<b>-792 251</b>	<b>853 019</b>	<b>270 768</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 0 kr (540 000 kr).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-792 251
årets vinst	853 019
	<b>60 768</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	60 768
	<b>60 768</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		6 812 127	4 035 182
Övriga rörelseintäkter		4 534	3 750
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>6 816 661</b>	<b>4 038 932</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-2 227 205	-1 301 261
Övriga externa kostnader		-1 154 018	-1 171 487
Personalkostnader	2	-2 201 215	-2 181 895
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-94 646	-94 646
Övriga rörelsekostnader		-808	-835
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 677 892</b>	<b>-4 750 124</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 138 769</b>	<b>-711 192</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-152	-647
Räntekostnader och liknande resultatposter		-53 274	-45 255
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-53 426</b>	<b>-45 902</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 085 343</b>	<b>-757 094</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 085 343</b>	<b>-757 094</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-232 324	0
<b>Årets resultat</b>		<b>853 019</b>	<b>-757 094</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	0	0
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	228 857	323 503
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>228 857</b>	<b>323 503</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>228 857</b>	<b>323 503</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		1 610 056	1 292 019
<b>Summa varulager</b>		<b>1 610 056</b>	<b>1 292 019</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 109 233	1 033 138
Övriga fordringar		93 465	61 693
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		149 000	242 104
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		79 112	33 403
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 430 810</b>	<b>1 370 338</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		5 395	132
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>5 395</b>	<b>132</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 046 261</b>	<b>2 662 489</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 275 118</b>	<b>2 985 992</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		210 000	210 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>210 000</b>	<b>210 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		-792 251	-35 157
Årets resultat		853 019	-757 094
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>60 768</b>	<b>-792 251</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>270 768</b>	<b>-582 251</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	5	460 249	607 705
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>460 249</b>	<b>607 705</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 884 369	2 022 920
Skatteskulder		160 198	0
Övriga skulder		363 627	649 192
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		135 907	288 426
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 544 101</b>	<b>2 960 538</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 275 118</b>	<b>2 985 992</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Goodwill	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	10 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	3	3

### Not 3 Goodwill

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
Ingående avskrivningar	-100 000	-100 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-100 000</b>	<b>-100 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	946 465	946 465
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>946 465</b>	<b>946 465</b>
Ingående avskrivningar	-622 962	-528 316
Årets avskrivningar	-94 646	-94 646
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-717 608</b>	<b>-622 962</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>228 857</b>	<b>323 503</b>

### Not 5 Checkräkningskredit

	2025-12-31	2024-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	600 000	600 000
Utnyttjad kredit uppgår till	460 249	607 705

### Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Maria Gustafsson, Ludvig & Co

### Not 7 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
	<b>1 000 000</b>	<b>1 000 000</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-02-19

Vadstena

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Sofie Berglund*  
Sofie Berglund

2026-02-19

*Mats Lindgren*  
Mats Lindgren

2026-02-19

### Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-02-25

*Sture Larsson*  
Sture Larsson  
Godkänd revisor
